



เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๑  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมผิวถนนลาดยาง สายบ้านคอนนิม หมู่ที่ ๑.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....อบต.คอนนิม.....อำเภอเวียงใหญ่.....จังหวัดขอนแก่น.....
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๒๐,๐๐๐.-บาท.....(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน).....
- ๓.ลักษณะงาน.....งานทำความสะอาดผิวทางเดิม เสริมเหล็กตะแกรง และเทคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๘ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.คอนนิมกำหนด).....เป็นเงิน.....๓๒๐,๐๐๐.-บาท.....(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน).....
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน.....๓๒๐,๐๐๐.....(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน).....
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ.ปร.๔.....
- ๕.๒ แบบ.ปร.๕.....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                            |                         |               |
|----------------------------|-------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายอิทธิกร ขาวดี       | ตำแหน่ง ปลัด อบต.คอนนิม | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย | ตำแหน่ง นายช่างโยธา     | กรรมการ       |
| ๖.๓ นางดวงจิตร์ นาคย์      | ตำแหน่ง ครู             | กรรมการ       |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมผิวถนนลาดยาง สายบ้านคอนนิม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านคอนนิม หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ / ค่าแรงงาน (บาท)	หน่วย:บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	1,165.00	ตร.ม.	-	-	1.50	1,747.50	1,747.50		
2	งานคอนกรีต ประเภท ค.2 (STRENGTH 240 กก. ตร.ซม.) -ปูนซีเมนต์ชนิดปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก./ถุง -ทรายหยาบ	1,165.00	ตร.ม.	626.30	55.92	120.00	14,061.55	14,061.55		
3	-หินย่อยผสมคอนกรีตเบอร์ 1 งานเหล็กเสริม	101.59	ลบ.ม.	71,213.19		521.00		29,134.32		
4	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø3 มม. @ 0.20 ม. # ค่าประกอบแบบหล่อคอนกรีต	1,165.00	ตร.ม.	34,950.00		30.00	5,825.00	40,775.00		
		233.00	เมตร	-		20.60	4,799.80	4,799.80		
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			210,453.99		-	26,433.85	236,887.84		

\*ค่าวัสดุคิดตามราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน สิงหาคม 2561 /ราคาวัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์คิดตามราคาในท้องถิ่น

\*ค่าแรงคิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ไซด้า ที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน แผนงานเคหะและชุมชน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมผิวถนนลาดยาง สายบ้านคอนนิม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านคอนนิม หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ.2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุละค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง  เงินไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	236,887.84	1.3624	322,735.99	*Factor F คิดตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่กค 0405.3/ว364 ลว 15 กันยายน 2559 เรื่อง การทบทวนและ ปรับปรุงตาราง Faactor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			322,735.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			320,000.00	
	ตัวอักษร ( สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน )				

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 233.00 เมตร หนา 0.08 เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,165.0 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 274.68 บาท / ตร.ม.

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ

ข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้  
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอิทธิกร ขาวดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวดวงจิตร์ นพยับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย)